2023 年 9 月吉日

りそな総合研究所
各位

大阪本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は大阪本社を下記に移転することになりました。

これを機に社員一同、より一層業務の充実とサービスの向上に努める所存でございますので、

今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記
移 転 先 〒530-0041 大阪市北区天神橋２丁目北２番６号 大和南森町ビル２階

業務開始日 ２０２３年１０月１０日（火）

 電話番号 ＦＡＸ番号

大 阪 本 社 （ 代 表 ） 06-7668-8803 06-7668-8861

大 阪 営 業 部          06-7668-8804 06-7668-8862

大 阪 ｺ ﾝ ｻ ﾙ ﾃ ｨ ﾝ ｸ ﾞ部     06-7668-8804 06-7668-8862

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ部 06-7668-8804 06-7668-8862

ソリューション統括室 06-7668-8804 06-7668-8862

リーナルビジネス部 06-7668-8803 06-7668-8861

会 員 サ ー ビ ス 部 06-7668-8805 06-7668-8863

 相 談 室 06-7668-8807 06-7668-8863

研 修 セ ミ ナ ー 部 06-7668-8806 06-7668-8863

 ア ジ ア 室 06-7668-8806 06-7668-8863